
 

Aanwijzingsbesluit griffier in verband met invoering Wet Normalisering Rechtspositie 
Ambtenaren per 1 januari 2020

Overwegende dat de Wet Normalisering Rechtspositie Ambtenaren voorschrijft dat er een 
aanwijzingsbesluit moet worden genomen: 

De raad van de gemeente Westerveld;

Gelet op artikel 107 lid 1 Gemeentewet, zoals deze bepaling vanaf 1 januari 2020 zal luiden;

B E S L U I T:
- Aan te wijzen als griffier van de gemeente Westerveld: de heer R.J. van der Veen, 

wonende te Vledder;
- Aan te wijzen als plaatsvervangend griffier van de gemeente Westerveld: mevrouw J. 

van Roeden – Hoekstra, wonende te Gorredijk.

Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2020.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering d.d. 17 december 2019

J. Van Roeden-Hoekstra H. Jager
griffier voorzitter


